Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 37.234 +6.319 5:43:32.178
(3) TEAM MANETTA 66 19:59.832 +19:28.917 6:03:32.010
1 26.383 “4.532 21:19:42.815 67 34.196 +3.281 6:04:06.206
2 16:38.167 +16:07.252 21:36:20.982 68 20:08.935 +19:38.020 6:24:15.141
3 50.178 +19.263 21:37:11.160 69 35.859 +4.944 6:24:51.000
4 28.932 -1.983 21:37:40.092 70 18:12.235 +17:41.320 6:43:03.235
5 20:48.824  +20:17.909 21:58:28.916 7 34.162 +3.247 6:43:37.397
6 43.429 +12.514 21:59:12.345 72 18:28.769 +17:57.854 7:02:06.166
7 17:05.327  +16:34.412 22:16:17.672 73 1:13.924 +43.009 7:03:20.090
8 35.896 +4.981 22:16:53.568 74 33.946 +3.031 7:03:54.036
9 5:16.454 +4:45.539 22:22:10.022 75 19:44.541 +19:13.626 7:23:38.577
10 1:28.814 +57.899 22:23:38.836 76 36.440 +5.525 7:24:15.017
1 33.539 +2.624 22:24:12.375 77 18:46.644 +18:15.729 7:43:01.661
12 12:03.223  +11:32.308 22:36:15.598 78 34.989 +4.074 7:43:36.650
13 32.579 +1.664 22:36:48.177 79 20:07.740 +19:36.825 8:03:44.390
14 28.825 -2.090 22:37:17.002 80 35.152 +4.237 8:04:19.542
15 18:12.365 +17:41.450 22:55:29.367 81 18:39.765 +18:08.850 8:22:59.307
16 40.612 +9.697 22:56:09.979 82 35.064 +4.149 8:23:34.371
17 18:18.682  +17:47.767 23:14:28.661 83 19:49.062  +19:18.147 8:43:23.433
18 50.880 +19.965 23:15:19.541 84 36.219 +5.304 8:43:59.652
19 35.427 +4.512 23:15:54.968 85 18:38.624 +18:07.709 9:02:38.276
20 18:55.195  +18:24.280 23:34:50.163
21 34.450 +3.535 23:35:24.613
22 19:06.321  +18:35.406 23:54:30.934
23 31.469 +0.554 23:55:02.403
24 18:15.253  +17:44.338 13:17.656
25 33.409 +2.494 13:51.065
26 19:56.395  +19:25.480 33:47.460
27 34.701 +3.786 34:22.161
28 19:34.284  +19:03.369 53:56.445
29 46.948 +16.033 54:43.393
30 16:27.558  +15:56.643 1:11:10.951
31 43117 +12.202 1:11:54.068
32 35.374 +4.459 1:12:29.442
33 19:05.597  +18:34.682 1:31:35.039
34 32.930 +2.015 1:32:07.969
35 18:27.794  +17:56.879 1:50:35.763
36 34.610 +3.695 1:51:10.373
37 19:54.679  +19:23.764 2:11:05.052
38 32.555 +1.640 2:11:37.607
39 19:57.164  +19:26.249 2:31:34.771
40 35.034 +4.119 2:32:09.805
41 18:49.413  +18:18.498 2:50:59.218
42 33.660 +2.745 2:51:32.878
43 19:05.544  +18:34.629 3:10:38.422
44 1:40.807 +1:09.892 3:12:19.229
45 36.668 +5.753 3:12:55.897
46 15:40.765  +15:09.850 3:28:36.662
47 35.309 +4.394 3:29:11.971
48 19:56.686  +19:25.771 3:49:08.657
49 37.184 +6.269 3:49:45.841
50 19:59.482  +19:28.567 4:09:45.323
51 38.065 +7.150 4:10:23.388
52 18:58.161  +18:27.246 4:29:21.549
53 34.390 +3.475 4:29:55.939
54 11:29.094  +10:58.179 4:41:25.033
55 38.537 +7.622 4:42:03.570
56 30.915 4:42:34.485
57 4:00.457 +3:29.542 4:46:34.942
58 39.465 +8.550 4:47:14.407
59 14:46.100  +14:15.185 5:02:00.507
60 58.910 +27.995 5:02:59.417
61 35.583 +4.668 5:03:35.000
62 18:50.430  +18:19.515 5:22:25.430
63 38.679 +7.764 5:23:04.109
64 19:50.835  +19:19.920 5:42:54.944
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